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TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

Türkiye Bankalar Birliği tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan "Uluslararası Bankacılık
 ile ilgili yazı ekte yer almaktadır.Kongresi"

Bilgilerinize rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Türkiye Bankalar Birliği gelen yazı (1 Sayfa)
2 - Kongre Afişi (1 Sayfa)
3 - Yazı Eki (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Seda DEMİRHAN
Mali Hizmetler Uzmanı

Telefon No:(312) 298 77 15

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 6B752DC5-56A3-42B9-A87B-F011F07AF117 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys



  

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır. Belge doğruluğunu 
https://www.tbb.org.tr/net/eimza adresinden CF81DBDF-C4A7-4523-B5C3-016A827656DE kodunu kullanarak kontrol 
edebilirsiniz.  
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T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
 
 
Ankara                         
 
 
Bankacılık ve finans eğitimi veren üniversiteler ile bankacılık sektörü arasındaki 
bağları güçlendirmek, finans sektördeki güncel gelişmeler hakkında bilgi vermek 
ve akademik çalışmalar hakkında üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla başlatılan 
Sektör-Akademi işbirliği çalışmaları kapsamında; Birliğimizin Mesleki Gelişim ve 
Eğitim Bölümü tarafından akademisyen ve öğrencilere yönelik olarak, çevrim içi 
konferanslar/seminerler düzenlenmektedir. Söz konusu konferanslara akademik 
bir nitelik kazandırılması ile akademisyenlerimizin bilimsel yayın hazırlaması 
sürecine destek olunabileceği öngörülmüştür. Bu amaçla; T.C. Kastamonu 
Üniversitesi, Beykent Üniversitesi, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, 
Başkent Üniversitesi ve Hitit Üniversitesi’nde görev alan akademisyenlerin 
gönüllü olarak katılımı ile bir “Kongre Çalışma Grubu” oluşturulmuştur.  
 
Kongre Çalışma Grubu’nun işbirliği ve katkıları ile; 3. Uluslararası Bankacılık 
Kongresi, “Geleceğin Bankacılığına Doğru Güncel Gelişme ve Trendler” ana 
teması ile, 6 – 7 Ekim 2022 tarihlerinde çevrim içi olarak düzenlenecektir. Bilim 
insanlarının bankacılık, finans, sigortacılık, sermaye piyasaları, risk yönetimi, 
banka muhasebesi, pazarlaması, denetimi, hukuku ve benzeri çok sayıda 
konuda bildiri sunabilecekleri kongreye katılım ücretsizdir. 
 
Kongre davet metni, bildiri kabul koşulları ve tarihleri, bilim kurulu ve diğer 
önemli detaylara https://bankacilikkongresi.org/ adresinden ulaşılabilmektedir. 
Kongreye bilimsel yayın sunarak başvurmak isteyen akademisyenlerimiz “Bildiri 
Gönder” alanından çevrimiçi olarak başvurularını yapabilecektir. Program ve 
konuşmacılar ilerleyen haftalarda duyurulacaktır.  
 
Kongre resmi davet yazısı ile kongre afişi ekte sunulmuş olup, tüm üniversitelere 
duyuru yapılması hususunu bilgilerinize sunarım. 

 

Saygılarımla,  

 

 
Dr. Ekrem Keskin   
Genel Sekreter 
 
 
Ek: Kongre Resmi Davet Yazısı, Kongre Afişi 
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YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA 

 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan “Uluslararası Bankacılık Kongresi” ulusal ve 

uluslararası düzeyde çok sayıda bilim insanının ve uygulamacıların katılımı ile  6 - 7 Ekim 

2022 tarihleri arasında Türkiye Bankalar Birliği’nin ev sahipliğinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirilecektir. Değerli bilim insanları ve sektör temsilcilerinin konferans ve söyleşi ile 

katılım sağlayacağı kongremizde sizleri de aramızda görmekten ve bir arada olmaktan onur 

duyacağız.  

 

Sektör temsilcilerinin, araştırmacıların ve uygulamacıların bir arada olacağı kongre için 

gerekli bilgilere https://bankacilikkongresi.org adresinden ulaşılabileceğini belirtir, 

üniversitelere gerekli duyurunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederiz. 

 

Kongre Düzenleme Kurulu  
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